ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 22.12.2025                                                                                                            № 158

О внесении изменений в

Перечень главных

администраторов доходов

бюджета муниципального

образования «Вяземский

муниципальный округ»

Смоленской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 15.01.2025 № 9 «Об

утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области», в соответствии с нормативными правовыми актами главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 10.01.2025

№ 06 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 15.01.2025

№ 10 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

2

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 15.01.2025

№ 12 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 17.01.2025

№ 13 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 22.01.2025

№ 21 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 24.01.2025

№ 22 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 28.01.2025

№ 24 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 29.01.2025

№ 30 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 30.01.2025

№ 33 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 30.01.2025

№ 34 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 30.01.2025

№ 35 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

3

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 03.02.2025

№ 38 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 05.02.2025

№ 44 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 18.02.2025

№ 51 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 28.02.2025

№ 57 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 18.03.2025

№ 64 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 20.03.2025

№ 65 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 08.04.2025

№ 73 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 15.04.2025

№ 76 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 17.04.2025

4

№ 82 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 22.04.2025

№ 84 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 29.04.2025

№ 86 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 26.05.2025

№ 91 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 30.05.2025

№ 95 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 02.06.2025

№ 97 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 04.06.2025

№ 99 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 20.06.2025

№ 104 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 20.06.2025

№ 106 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

5

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 25.06.2025

№ 108 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 07.07.2025

№ 115 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 22.07.2025

№ 117 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 03.10.2025

№ 130 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 09.10.2025

№ 131 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

- приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 04.12.2025

№ 145 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области»;

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления

(О.В. Федоровой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания

настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального

казначейства по Смоленской области и главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области.

Заместитель Главы муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области – начальник финансового управления                                      Л.Г. Черепкова